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GOOGLE DASTURLARI IMKONIYATLARI HAQIDA 

 

Bekboboyeva Nazira Tursunqulovna 

 

Annotatsiya. Bugungi kunda internet texnologiyalari rivojlanishi bilan turli xil 

dasturlar va vositalar paydo bo'lmoqda. Google kompaniyasi ham o'zining ko'plab 

foydali dasturlari bilan mashhur. Ushbu maqolada Google dasturlarining imkoniyatlari 

va ularning hayotimizni qanday osonlashtirishi haqida gaplashamiz. 

Kalit so’zlar: Google Drive, Google Docs, Google Sheets, Google Slides, Google 

Forms, Google Calendar. 

Аннотация. Сегодня с развитием интернет-технологий появляются 

различные программы и инструменты. Google также известен множеством 

полезных программ. В этой статье мы поговорим о возможностях программ 

Google и о том, как они облегчают нашу жизнь. 

Ключевые слова: Google Диск, Документы Google, Таблицы Google, 

Слайды Google, Формы Google, Календарь Google. 

Annotation. Today, with the development of Internet technologies, various 

programs and tools are appearing. Google is also known for its many useful programs. 

In this article, we will talk about the capabilities of Google programs and how they 

make our lives easier. 

Keywords: Google Drive, Google Docs, Google Sheets, Google Slides, Google 

Forms, Google Calendar. 

 

Google Drive 

Google Drive — bu bulutli saqlash xizmatidir. U foydalanuvchilarga fayllarni 

saqlash, boshqarish va boshqalar bilan ulashish imkonini beradi. Drive orqali siz 

hujjatlarni, rasmlarni, videolarni va boshqa turdagi fayllarni internet orqali 

saqlashingiz va ulardan istalgan joyda foydalanishingiz mumkin. Shu bilan birga, 

Google Drive qo'shimcha xavfsizlik qatlamlari bilan himoyalangan, bu esa 

ma'lumotlaringizning xavfsizligini ta'minlaydi. 

Google Docs 

Google Docs — bu onlayn hujjatlar yaratish va tahrirlash uchun mo'ljallangan 

dastur. U Microsoft Word bilan o'xshash funksiyalarga ega bo'lsa-da, Docs sizga 

internet orqali real vaqtda boshqalar bilan hamkorlik qilish imkonini beradi. Siz va 

hamkorlaringiz bir vaqtning o'zida hujjat ustida ishlashingiz, izohlar qoldirishingiz va 

o'zgarishlarni kuzatishingiz mumkin. Google Docs shuningdek, turli formatlardagi 

fayllarni o'qish va saqlash imkonini beradi. 

Google Sheets 
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Google Sheets — bu onlayn elektron jadvallar dasturi bo'lib, Microsoft Excel 

bilan o'xshashdir. Sheets yordamida siz turli xil ma'lumotlarni kiritishingiz, ularni tahlil 

qilishingiz va grafikalar yordamida taqdim etishingiz mumkin. Google Sheets 

foydalanuvchilarga o'z jadvallarini boshqa foydalanuvchilar bilan ulashish va 

birgalikda ishlash imkonini beradi. Bundan tashqari, Sheetsda ko'plab tayyor 

formulalar va funksiyalar mavjud bo'lib, bu ish jarayonini yanada samarali qiladi. 

Google Slides 

Google Slides — bu taqdimotlar yaratish uchun mo'ljallangan dastur. U Microsoft 

PowerPoint bilan o'xshashdir, ammo Google Slides orqali siz internet orqali 

taqdimotlarni yaratish, tahrirlash va boshqalar bilan ulashish imkoniga egasiz. Slides 

foydalanuvchilarga slaydlarni boshqalar bilan birgalikda yaratish va real vaqtda 

o'zgarishlarni kuzatish imkonini beradi. Taqdimotlarga rasmlar, videolar, 

diagrammalar va boshqa elementlarni qo'shish mumkin. 

Google Forms 

Google Forms — bu onlayn so'rovnomalar va testlar yaratish uchun mo'ljallangan 

dastur. U orqali siz turli xil savollarni yaratishingiz, ularni tarqatishingiz va natijalarni 

avtomatik tarzda yig'ishingiz mumkin. Forms biznesda mijozlarning fikr-

mulohazalarini yig'ish, ta'limda testlar o'tkazish va boshqa ko'plab maqsadlarda 

qo'llaniladi. 

Google Calendar 

Google Calendar — bu onlayn taqvim dasturi bo'lib, unda siz o'z jadvalingizni 

tuzishingiz, uchrashuvlar belgilashingiz va eslatmalar qo'shishingiz mumkin. Calendar 

foydalanuvchilarga o'z voqealarini boshqalar bilan ulashish va birgalikda rejalashtirish 

imkonini beradi. Shuningdek, Google Calendar boshqa Google xizmatlari bilan 

integratsiyalashgan bo'lib, bu sizning kundalik hayotingizni yanada osonlashtiradi. 

Xulosa 

Google dasturlari foydalanuvchilarga turli xil imkoniyatlar va qulayliklar 

yaratadi. Ular yordamida siz hujjatlarni yaratish, saqlash, boshqarish va boshqalar bilan 

ulashish, jadval tuzish, taqdimotlar yaratish va boshqalar kabi ko'plab vazifalarni 

bajarishingiz mumkin. Google dasturlari hayotimizni yanada samarali va qulay 

qilishga yordam beradi. 
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